CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 207/2017

Solicita informações referentes  ao horário
de Funcionamento e Atendimento Médico
nas  Unidades  Básicas  de  Saúde,  no
Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, seja enviado ofício ao Chefe do Executivo Municipal
solicitando informações referentes ao horário de Funcionamento e Atendimento Médico
nas Unidades Básicas de Saúde do Município de Toledo.

Deseja-se saber:

I – Qual o horário de funcionamento das UBS’s neste Município?

II – Qual o expediente dos Servidores Municipais da área de saúde?

III – Quais os horários de Atendimento Médico nas Unidades Básicas?

IV – Quais os dias respectivos para atendimento de Clínicos Gerais,
Ginecologistas, Pediatras e Dentistas nas Unidades Básicas?

VI – Há uma média de consultas realizadas diariamente nas Unidades
Básicas de Saúde neste Município? Se sim, quantas e quais as especialidades?

SALA DAS SESSÕES, 14 de novembro de 2017.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 562E7D43E6194A8EE7D7587AD1158017 CODIGO DO DOCUMENTO: 018543
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 207/2017
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt